MOFDV 2023/24
Bezirksliga D

Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DSC Hesselberg llI 16 13 1 2 152:104 +48 275
2 DC LastHope 16 11 2 3 167:89 +78 24:8

3 Fengschler ...ach Darter 16 11 2 3 158:98 +60 24:8

4 BV Bergen 16 8 1 7 137:119 +18 17:15

5  Heinrich VIII 16 5 3 8 116:140 -24 13:19

6 DC LaBamba ...dsheim lll 16 4 3 9 120:136 -16 11:21

7  Kangaroots IV 16 5 1 10 109:147 -38 11:21

¥ 8 Finnigan's Harp Nbg. IV 16 5 1 10 102:154 -52 11:21
~ 9 Dartkings Rohr Il 16 2 2 12 91:165 -74 6:26

Spielleiter-Kontaktadresse
Ubelacker, Thomas, Am Farberhof 6, 91052 Erlangen, Mobil: 0176

22619118, uebelacker_thomas@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 09060530  Heinrich VIII BV Bergen 8:8
Sat.16.09.2023 20:00 09060330 Kangaroots IV DSC Hesselberg Il 6:10
Sunl17.09.2023 18:00 09060720 DC LastHope Fengschler ...ach Darter 8:8
Fri. 29.09.2023 20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter Finnigan's Harp Nbg. IV 13:3
Sat.30.09.2023 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il DC LaBamba ...dsheim IlI 8:8
20:00 09060460 DSC Hesselberg llI Heinrich VIII 12:4
Sun01.10.2023 17:00 09060220 v Finnigan's Harp Nbg. IV Dartkings Rohr Il 12:4
Fri. 13.10.2023 20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter BV Bergen 115
Sat.14.10.2023 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. IV DC LaBamba ...dsheim IlI 10:6
20:00 09060330 Kangaroots IV Dartkings Rohr Il 13:3
Sun15.10.2023 18:00 09060720 DC LastHope DSC Hesselberg Il 12:4
Fri. 20.10.2023 20:00 09060140 BV Bergen Finnigan's Harp Nbg. IV 9:7
Sat.21.10.2023 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Heinrich VIII 10:6
20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim Il Kangaroots IV 79
20:00 09060460  DSC Hesselberg Ill Fengschler ...ach Darter 3:13
Fri. 03.11.2023 20:00 09060140 BV Bergen DSC Hesselberg IlI 79
20:00 09060530  Heinrich VIII DC LaBamba ...dsheim IlI 8:8
Sat.04.11.2023 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. IV Kangaroots IV 9:7
Sun05.11.2023 18:00 09060720  DC LastHope Dartkings Rohr Il 13:3
Sat.18.11.2023 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Fengschler ...ach Darter 5:11
20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim Il DC LastHope 8:8
20:00 09060460 DSC Hesselberg llI Finnigan's Harp Nbg. IV 9:7
Sat.25.11.2023 20:00 09060330  Kangaroots IV Heinrich VIII 9:7
Fri. 08.12.2023 20:00 09060140 BV Bergen Dartkings Rohr Il 9:7
20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter DC LaBamba ...dsheim Ill 9:7
Sunl10.12.2023 18:00 09060720  DC LastHope Kangaroots IV 9:7
Fri. 15.12.2023 20:00 09060530  Heinrich VIII DC LastHope 79
Sat.16.12.2023 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il DSC Hesselberg IlI 5:11
20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim Il| BV Bergen 10:6
20:00 09060330 Kangaroots IV Fengschler ...ach Darter 4:12
Sunl7.12.2023 17:00 09060140v BV Bergen DC LastHope 6:10
18:00 09060220 v Finnigan's Harp Nbg. IV Heinrich VIII 9:7
Fri. 12.01.2024 20:00 09060140 BV Bergen Kangaroots IV 9:7
20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter Heinrich VIII 8:8
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.13.01.2024 20:00 09060460  DSC Hesselberg IlI DC LaBamba ...dsheim lll 12:4 Fri. 03.05.2024 20:00 09060530  Heinrich VIII Fengschler ...ach Darter 10:6
Sunl14.01.2024 18:00 09060720 DC LastHope Finnigan's Harp Nbg. IV 12:4 Sat.04.05.2024 20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim IlI DSC Hesselberg Il 79
Fri. 19.01.2024 20:00 09060140 BV Bergen Heinrich VIII 13:3 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. IV DC LastHope 9:7
Sat.20.01.2024 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il Finnigan's Harp Nbg. IV 8:8 20:00 09060330  Kangaroots IV BV Bergen 2:14
20:00 09060460 DSC Hesselberg IlI Kangaroots IV 8:8
Fri. 02.02.2024 20:00 09060530  Heinrich VIII DSC Hesselberg llI 3:13 Hallenverzeichnis
Sat.03.02.2024 20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim llI Dartkings Rohr I 115 09060010 La Bamba
20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. IV Fengschler ...ach Darter 1:15 Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim
Sun04.02.2024 18:00 09060720 DC LgstHope BV Bergen 12:4 09060080 Sportheim DIK Fiegenstal
Sat.17.02.2024 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il _ Kgngaroots 1Y 9:7 Eichstatter Weg 4, 91798 Hottingen
20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim Il Finnigan's Harp Nbg. IV 13:3
20:00 09060460 DSC Hesselberg Ill DC LastHope 97 09060140 Sportheim BV Bergen
Sat.24.02.2024 20:00 09060080 v Fengschler ...ach Darter DC LastHope 5:11 Am Hochfeld 2, 91790 Bergen
Fri. 01.03.2024 20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter DSC Hesselberg llI 6:10 09060220 Cafe Bar Garage
20:00 09060530  Heinrich VIII Dartkings Rohr I 9:7 Rennweg 12, 90489 Nirnberg
Sat.02.03.2024 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. IV BV Bergen 2:14 09060330 TSV Wolfstein
20:00 09060330  Kangaroots IV DC LaBamba ...dsheim lll 10:6 Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt
Sat.16.03.2024 20:00 09060370  Dartkings Rohr II _ DQ LgstHope NA 09060370 TSV Rohr
20:00 09060010 DC LaBamba ...dsheim IlI Heinrich VIII 11:5 Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr
20:00 09060460 DSC Hesselberg lll BV Bergen 115
20:00 09060330  Kangaroots IV Finnigan's Harp Nbg. IV g:7 09060460 SV Lellenfeld
Fri. 22.03.2024 20:00 09060140V BV Bergen Fengschler ...ach Darter 7:9 GroRlellenifeld 500, 91722 Arberg
Fri. 05.04.2024 20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter Dartkings Rohr 11 10:6 09060530 Heinrich VIII
20:00 09060530  Heinrich VIII Kangaroots IV 115 Burgerstr. 42, 90478 Nurnberg
Sat.06.04.2024 20:00 09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV DSC Hesselberg llI 6:10 09060720 La Bastion Zum Kapperer
Fri. 12.04.2024 20:00 09060010v DC LaBamba ...dsheim llI Fengschler ...ach Darter 5:11 KreuzsteinstraRe 26, 90441 Niirnberg
Sunl4.04.2024 18:00 09060330 v Kangaroots IV DC LastHope 1:15
Fri. 19.04.2024 20:00 09060530  Heinrich VIII Finnigan's Harp Nbg. IV 115
Sat.20.04.2024 20:00 09060370  Dartkings Rohr Il BV Bergen 79
Sun21.04.2024 18:00 09060720 v DC LastHope DC LaBamba ...dsheim Il 11:5
Fri. 26.04.2024 20:00 09060140 BV Bergen DC LaBamba ...dsheim IlI 12:4
20:00 09060080  Fengschler ...ach Darter Kangaroots IV 11:5
Sat.27.04.2024 16:00 09060460 v DSC Hesselberg Il Dartkings Rohr Il 12:4
Sun28.04.2024 18:00 09060720  DC LastHope Heinrich VIII 7:9
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